[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

       Кореневского сельсовета

 Кореневского района Курской области

307411, с. Коренево, ул. Лагутина,  тел: 2-11-41

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.10.2018 г. № 134
 Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Кореневского сельсовета  Кореневского района Курской области

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация  Кореневского сельсовета    Кореневского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
            1. Утвердить прилагаемый  Порядок  санкционирования оплаты     денежных обязательств получателей средств  и администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Кореневского сельсовета    Кореневского района  Курской области.
          2.Постановление Администрации Кореневского сельсовета    Кореневского района  Курской области от 03.04.2017 года №53  «Об утверждении  Порядка санкционирования оплаты     денежных обязательств получателей средств (администраторов источников финансирования дефицита)    бюджета Кореневского  сельсовета    Кореневского района   Курской области» - признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на  начальника отдела администрации Чопову Е.В
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникающие с 01 января 2019 года.

Глава Кореневского сельсовета                                         А.В. Мартаков